UBND QUẬN THANH KHÊ

PHÒNG NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /PNV-CCVC

V/v đăng ký nhu cầu thăng hạng

chức danh nghề nghiệp giáo viên

từ hạng II lên hạng I

Thanh Khê, ngày     tháng 3 năm 2020

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS thuộc UBND quận

Thực hiện Công văn số 6076/UBND-SNV ngày 09 tháng 9 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân thành phố Đà Nẵng về việc phân công tổ chức thăng hạng

chức danh nghề nghiệp viên chức và Công văn số 701/SGDĐT-TCCB ngày 19

tháng 3 năm 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng về việc đăng

ký nhu cầu thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên THCS từ hạng II lên

hạng I năm 2020.

Để chuẩn bị kịp thời cho việc xây dựng kế hoạch thăng hạng chức danh

nghề nghiệp giáo viên từ hạng II lên hạng I năm 2020, Phòng Nội vụ quận đề

nghị Hiệu trưởng các trường thông báo rộng rãi, công khai trong đơn vị về tiêu

chuẩn, điều kiện thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên từ

hạng II lên hạng I năm 2020 ban hành kèm theo Công văn số 701/SGDĐT-

TCCB ngày 19 tháng 3 năm 2020 (đính kèm) để giáo viên đủ tiêu chuẩn, điều

kiện và có nguyện vọng đăng ký dự thi.

Các đơn vị lập Bảng đăng ký nhu cầu (Phụ lục I) và danh sách giáo viên

được cử dự thăng hạng (Phụ lục II) gửi về Phòng Nội vụ quận và gửi file về địa

chỉ email: anhnd1@danang.gov.vn trước ngày 26 tháng 3 năm 2020 để tổng

hợp danh sách gửi Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố xây dựng kế hoạch thăng

hạng chức danh nghề nghiệp.

Nhận được Công văn này, đề nghị Hiệu trưởng các trường khẩn trương

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo (để biết);

- Lưu: VT, CCVC.

                          Đặng Hữu Yên

mailto:anhnd1@danang.gov.vn

2

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2020-03-19T16:13:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Đặng Hữu Yên<yendh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2020-03-19T16:13:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Phòng Nội vụ<nvqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2020-03-19T16:14:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Phòng Nội vụ<nvqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2020-03-19T16:14:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Phòng Nội vụ<nvqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!